

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo L1 – 103 W	ks	432,00	36,00	15 552,00	15 552,00	0,00
2.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo L2 – 84 W	ks	408,00	159,00	64 872,00	64 872,00	0,00
3.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo L3 – 66 W	ks	396,00	65,00	25 740,00	25 740,00	0,00
4.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo L4 – 40 W	ks	396,00	94,00	37 224,00	37 224,00	0,00
5.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo L5 – 28 W	ks	396,00	559,00	221 364,00	221 364,00	0,00
6.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	LED svietidlo S1 – 28 W	ks	396,00	63,00	24 948,00	24 948,00	0,00
7.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výložníky na betónové stožiare	ks	61,20	195,00	11 934,00	8 775,00	3 159,00
8.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výmena kompletného RVO	ks	4 140,00	19,00	78 660,00	78 660,00	0,00
9.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	server centrálného dispečingu komplet	ks	9 360,00	1,00	9 360,00	650,00	8 710,00
10.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž a demontáž svietidiel a výložníkov, elektroinštalačný materiál komplet	ks	201,36	195,00	39 265,20	13 650,00	25 615,20
11.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž a demontáž svietidiel, elektroinštalačný materiál komplet	ks	122,04	752,00	91 774,08	52 640,00	39 134,08
12.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svietidiel, elektroinštalačný materiál komplet	ks	106,44	29,00	3 086,76	1 160,00	1 926,76
13.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	výmena a doplnenie vzdušného káblového vedenia vrátane materiálu – komplet	ks	6,72	1 710,00	11 491,20	9 405,00	2 086,20
14.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montážna plošina/hodiny	hod	43,20	1 464,00	63 244,80	36 112,00	27 132,80
15.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montážna plošina/km	km	1,92	1 952,00	3 747,84	0,00	3 747,84
16.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	náklady spojené s realizáciou a uvedením do prevádzky, revízia správa, inžiniering, nepredvídateľné náklady	hod	96,84	150,00	14 526,00	13 500,00	1 026,00
17.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelnotechnická štúdia	ks	4 041,00	1,00	4 041,00	4 041,00	0,00
18.	Komplexná modernizácia verejného osvetlenia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	svetelnotechnické zameranie	ks	22 800,00	1,00	22 800,00	18 544,00	4 256,00
Celkom							743 630,88	626 837,00	116 793,88

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	626 837,00	595 495,15